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商品コード 品番 入数 ネジタイプ 仕上げd×L D ネジ部
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
4.0

25mm
30
35
40
45
50
55
60
65
70
75
90

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

1,000本
900本
800本
700本
600本
500本
450本
400本
350本
300本
250本
180本

10箱
10箱
10箱
10箱
10箱
10箱
10箱
10箱
10箱
10箱
10箱
10箱

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

SV-25
SV-30
SV-35
SV-40
SV-45
SV-50
SV-55
SV-60
SV-65
SV-70
SV-75
SV-90

6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0

S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1

15
20
22
26
32
35
36
42
44
46
54
60

S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2

6
8
10
12
14
15
16
20
21
22
24
26

半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ

クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート

サイズ

※先端高低ネジ山　先割

鉄 表面処理
クロメート

商品コード 品番 入数 ネジタイプ 仕上げd×L D ネジ部
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
4.0

25mm
30
35
40
45
50
55
60
65
70
75
90

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

1,000本
900本
800本
700本
600本
500本
450本
400本
350本
300本
250本
180本

10箱
10箱
10箱
10箱
10箱
10箱
10箱
10箱
10箱
10箱
10箱
10箱

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

LV-25
LV-30
LV-35
LV-40
LV-45
LV-50
LV-55
LV-60
LV-65
LV-70
LV-75
LV-90

6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0

S16
S20
S22
S26
S32
S35
S36
S42
S44
S46
S54
S60

半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ

クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート

サイズ

先割

鉄 表面処理
クロメート

商品コード 品番 入数 ネジタイプ 仕上げd×L D ネジ部
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8

25mm
30
35
40
45
50
55
60
65
70
75

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

1,800本
1,650本
1,400本
1,250本
1,100本
950本
700本
650本
620本
570本
520本

6箱
6箱
6箱
6箱
6箱
6箱
6箱
6箱
6箱
6箱
6箱

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

LV-25
LV-30
LV-35
LV-40
LV-45
LV-50
LV-55
LV-60
LV-65
LV-70
LV-75

6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0

S16
S20
S22
S26
S32
S35
S36
S42
S44
S46
S54

半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ

クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート

サイズ

先割

鉄 表面処理
クロメート

商品コード 品番 入数 ネジタイプ 仕上げd×L D ネジ部
3.5
3.5
4.2
4.2
4.2
4.2
4.5
4.5
4.8
4.8

32
38
42
45
50
65
75
90
105
120

mm×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

1,800本
1,500本
1,300本
1,200本
1,000本
700本
600本
350本
300本
180本

6箱
6箱
6箱
6箱
6箱
6箱
6箱
6箱
6箱
6箱

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
9.0
9.0
9.5
9.5

半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ
半ネジ

クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート
クロメート

サイズ

高低ネジ山　先割

S20
S20
S22
S22
S22
S35
S40
S45
S60
S60

●スリムタイプのコーススレッド。
●木割れを起こしがちな硬質木材に最適。

特 長

●スリムタイプのコーススレッド。
●木割れを起こしがちな硬質木材に最適。

特 長
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